СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третей сессии шестого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е
01.06.2022г                        №76
Об исполнении  бюджета

Степногутовского сельсовета  за 2021 год
          В соответствии  с Бюджетным  кодексом РФ ,Положением о бюджетном процессе  в  администрации Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области ,Уставом  Степногутовского сельсовета.  заключения ревизионной комиссии  Тогучинского района Новосибирской области  по результатам  внешней проверки  отчета об  исполнении бюджета  Степногутовского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области  за 2021 год  ,Совет депутатов Степногутовского   сельсовета
РЕШИЛ:

          1. Утвердить   годовой отчет об исполнении бюджета Степногутовского сельского  совета за 2021 год по доходам в сумме 8037,43 рублей, по расходам в сумме 9668,23 рублей с превышением расходов  над доходами  в сумме 1 630,80 т. рублей.
           2.Утвердить  исполнение бюджета  Степногутовского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области  по доходам за 2021 г  согласно  приложению  № 1  к настоящему  решению .
           3.Утвердить  исполнение  бюджета  Степногутовского сельсовета   Тогучинского района  Новосибирской области  за 2021 год  по разделам  и подразделам ,целевым статьям  и видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  согласно приложению  № 2  к настоящему решению .

           4.Утвердить  исполнение  по источникам  финансирования дефицита бюджета  Степногутовского сельсовета  Тогучинского  района  Новосибирской области  за 2021 год  по кодам  классификации  источников  финансирования  дефицита  бюджета  согласно  приложению  № 3  к настоящему  решению.

            5.Опубликовать данное решение  в периодическом печатном издании  «Степногутовский  Вестник»

           6.Настоящее  решение  вступает в  силу  со дня его опубликования .
Председатель Совета депутатов                                    К.С.Тищенко
Степногутовского  сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области

Глава Степногутовского  сельсовета                          С.П.Гришин
Тогучинского района

Новосибирской области